UBND XÃ BA DINH

BTC ĐHTDTT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/GM-BTC

Ba Dinh, ngày 31 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Lễ khai mạc các môn thể thao Đại hội Thể dục Thể thao

xã Ba Dinh lần thứ I năm 2025

Ủy ban nhân dân xã Ba Dinh tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Dinh lần

thứ I năm 2025; Ban Tổ chức Đại hội tổ chức Lễ khai mạc và thi đấu các môn thể thao

trong Đại hội, trân trọng kính mời:

1. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan giúp việc Đảng ủy;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức CT-XH xã;

- Lãnh đạo các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Đại diện lãnh đạo các trường học thuộc UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Trạm Y tế Ba Dinh, Ba Giang;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn của 10/10 thôn trên địa bàn xã;

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội;

- Đại diện nhãn hàng bia Dung Quất - đơn vị đồng hành;

- Đại diện Trung tâm Cung ứng dịch vụ công (dự và đưa tin).

2. Thời gian: 07 giờ 00 phút, ngày 04 tháng 11 năm 2025 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Sân vận động thôn Đồng Dinh, xã Ba Dinh.

Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Ba Dinh lần thứ I năm 2025 rất mong

Quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự, góp phần cổ vũ, động viên và tạo khí thế

thi đua sôi nổi cho phong trào Thể dục Thể thao xã nhà.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- TT Đảng ủy xã; (Báo cáo)

- CT UBND xã; (Báo cáo)

- Lưu VT, BTC Đại hội.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phạm Văn Nhung

		2025-11-01T17:22:30+0700

		2025-11-02T10:02:39+0700